
 

Milí rodiče, 

přináším Vám pár důležitých informací, které byste měli znát při rozjezdu školního roku 

2024/2025. Další potřebné informace Vám budou sděleny osobně na první informační 

schůzce, která proběhne koncem září.  

Provozní doba MŠ: od 6:30 do 16:00 hodin 

Mobil: 739 047 621 

Vaše děti budou vzdělávat a opečovávat paní učitelky Dana, Adélka a Kačka.  Do kolektivu 

patří také naše školnice Romana, která se stará o výdej stravy a o úklid. 

Ranní přivádění dětí probíhá v čase od 6:30 do 8:00 ( MŠ se otevírá nejdříve v 6.25 hod. Děti 

se schází do 8.00 hod. Po té bude MŠ z důvodu bezpečnosti uzamčena. Pokud potřebujete 

v daný den přivést dítě do MŠ později, je potřeba to předem oznámit paní učitelce). 

Dětem prosím přineste: 

1) papuče s pevnou patou 

2) oblečení do školky (+ náhradní) 

3) oblečení na zahradu (+ náhradní) 

4) pyžamko (děti, které odpočívají) 

První den nástupu do MŠ doporučujeme zajít za vedoucí školní jídelny, paní Pavlou 

Roháčovou, abyste si domluvili způsob hrazení stravy. ( ZŠ a MŠ Úsov) 

Čas k vyzvednutí dítěte po obědě: od 12 hod. do 12.15 hod. 

Čas k vyzvednutí dítěte po odpočívání: od 14:30 do 15.45 hodin (MŠ se uzamyká v 16.00 

hod) 

Čas vyzvednutí je možné po předchozím kontaktování paní učitelky změnit. 

Prosím o nahlášení dětí do pátku 30.8. 2024 do 9.00hod. a to na mail: 

dana.drlikova@centrum.cz nebo SMS na mobil 739 047 621. Pokud se neozvete, nahlásíme 

dítěti celodenní stravu. Novým dětem, které ještě žádnou MŠ nenavštěvovaly nahlásíme 

pouze ranní svačinku,novým děti, které již navštěvovaly jinou MŠ nahlásíme první den ranní 

svačinku + oběd.   

                                                                                                                            Dana Drlíková 

mailto:dana.drlikova@centrum.cz

